UBND XÃ THĂNG ĐIỀN

TRƯỜNG THCS LÝ THƯỜNG KIỆT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 9 - NĂM HỌC 2025-2026

(Áp dụng từ ngày 03/11/2025 đến 08/11/2025)

Tuần

9

2025-2026

Thứ/Ngày
Buổi Sáng

Buổi chiều
Người Thực hiện Ghi

chú

Thứ hai

(03/11)

Sinh hoạt đầu tuần: Triển khai

kế hoạch tháng 11.

Dạy học bình thường.

Kiểm tra giữa học kỳ I

GDDP, NT,GDTC; HĐTN

(theo tiết dạy).

Dạy học bình thường

15h10: Họp chi bộ.

16h45: Họp xét nâng lương

trước hạn.

BGH,TPT,

GVCN, HS

Theo KH

GVBM

Đảng viên.

HĐT

Thứ ba

(04/11)

Dạy học bình thường.

Dạy học bình thường.

GVBM

   Thứ tư

(05/11)

Dạy học bình thường.

Kiểm tra nền nếp một số lớp.

Dạy bù TKB sáng thứ 4  GVBM

TPT Đội.

Thứ năm

(06/11)

Dạy học bình thường Dạy học bình thường

GVBM

Thứ sáu

(07/11)

Dạy học bình thường.

Tổng kết tuần 9

10h20-11h20: Kiểm tra giữa

kỳ I môn: HĐTN-HN.

13h30: dạy bù TKB chiều thứ

2.

15h10: Họp Hội đồng sư

phạm.

GVBM

TPT+ HS

Theo KH

GVBM

HĐSP

Thứ bảy

(08/11)

Dạy bù TKB sáng thứ 3
Dạy bù TKB chiều thứ 3

Theo TKB

Chủ nhật

(09/11)

Ghi chú: Thiếu sáng 2(nghỉ

lụt), sáng thứ 3(HNVC)

GVBM tự có KH dạy bù.

(Bị chú: Trong quá trình thực hiện nếu có điều chỉnh, bổ sung sẽ thông báo trên lịch công tác cơ quan).

Nơi nhận:
- Phòng VHXH  (b/cáo);

 - LĐ;

 - Chuyên môn;

- Lưu: VT.